
UCHWAŁA NR   XLIII/341/10   RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia 29 czerwca 2010 roku

w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy 
za I półrocze, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz 
zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania planów finansowych instytucji 

kultury za I półrocze 

Na podstawie  art.  18  ust.2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 266 
ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 
ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje:

§  1.  Burmistrz  Bojanowa  przedstawia  w  formie  pisemnej  do  dnia  31  sierpnia  roku 
budżetowego Radzie Miejskiej i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu, informacje o:

1) przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze,
2) kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej,
3) przebiegu wykonania planów finansowych instytucji kultury za I półrocze.

§ 2. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze roku budżetowego, 
o której mowa w § 1 pkt 1 obejmuje część tabelaryczną i część opisową. 

1) część tabelaryczna powinna zawierać między innymi:
a) zestawienie  dochodów i wydatków w szczegółowości nie mniejszej niż w uchwale 

budżetowej z wykazaniem stopnia wykonania,
b) zestawienie przychodów i rozchodów budżetu z wykazaniem stopnia wykonania,
c) zestawienie przychodów i wydatków zakładów budżetowych z wykazaniem stopnia 

wykonania  oraz  stanu  środków  pieniężnych,  należności  i  zobowiązań  w  tym 
wymagalnych,

d) zestawienie dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska i gospodarką 
wodną,

e) zestawienie udzielonych z budżetu gminy dotacji z wykazaniem planu i wykonania za 
okres sprawozdawczy,

f) zestawienie  dochodów  i  wydatków  związanych  z  realizacją  zadań  określonych  
w  gminnym  programie  profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów  alkoholowych  
i narkomanii.

2) część opisowa powinna zawierać między innymi:
a) omówienie  stopnia  realizacji  dochodów budżetowych  z  uwzględnieniem zaległości 

podatkowych  i  niepodatkowych,  oraz  wyjaśnieniem w szczególności  tych  pozycji, 
których wykonanie znacznie odbiega od 50% zaplanowanych kwot,

b) omówienie udzielonych umorzeń,  odroczeń terminów płatności,  rozkładanie na raty 
spłat należności pieniężnych przypadających jednostce budżetowej,

c) omówienie  stopnia  realizacji  wydatków budżetowych  z  uwzględnieniem wydatków 
bieżących  w  tym  w  szczególności  wynagrodzeń  i  pochodnych  oraz  wydatków 
majątkowych  i  wyjaśnieniem  w  szczególności  tych  pozycji,  których  wykonanie 
znacznie odbiega od 50% zaplanowanych kwot,

d) omówienie przychodów i rozchodów budżetu gminy,
e) omówienie stopnia realizacji wydatków niewygasających.

§ 3. Zakres  informacji  o  kształtowaniu  się  wieloletniej  prognozy finansowej,  o  której 
mowa w art. 266 ust. 1 pkt 2 oraz w § 1 pkt 2 uchwały określi odrębna uchwała. 



- 2 -

§ 4. Informacja o przebiegu wykonania planów finansowych gminnych instytucji kultury 
za I półrocze powinna zawierać dla każdej odrębnie część tabelaryczną i opisową zawierającą 
zestawienie planów finansowych instytucji w szczegółowości nie mniejszej niż w planach  
z wyszczególnieniem wykonania procentowego w stosunku do planu, omówieniem odchyleń 
oraz stanu środków pieniężnych, należności i zobowiązań w tym wymagalnych.

§ 5. Traci moc Uchwała XLI/279/06 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 czerwca 2006 
roku w sprawie zakresu i  formy informacji  o  przebiegu wykonania  budżetu gminy oraz  
o przebiegu wykonania planów finansowych gminnych instytucji kultury za I półrocze.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
(-) Stanisław Tomiczak


